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Ресурсне забезпечення програми цивільного захисту Великосеверинівської сільської ради
на 2018-2020 роки

	Обсяг коштів, який пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	
	
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	

	Обсяг ресурсів, 
усього тис. грн.
	
	
	
530
	
1450
	
2300
	
4280

	у тому числі:
	
	
	
	
	
	

	Місцевий бюджет*
	
	
	
530
	
1450
	
2300
	
4280

	Інші джерела
	
	
	0
	0
	0
	0



* - обсяги фінансування визначаються з урахуванням реальних можливостей бюджету сільської ради




_________________________________________________







Додаток 3 
до рішення сесії Великосеверинівської
сільської ради 09.02.2018р. №334
(у редакції рішення сесії Великосеверинівської
сільської ради від 21.12..2019р. № 1211;
(у редакції рішення сесії Великосеверинівської
сільської ради від 04.04..2020р. № 1323)

Напрями діяльності та заходи
програми «Цивільний захист Великосеверинівської сільської ради» на 2018-2020 роки

	
	Назва
напрямку
діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
програми
	Термін вико-нання
заходу 
	Виконавці
	Джерела
фінансу
вання
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), 
тис. грн. 
	Очікуваний
результат

	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	2.1
	
	Закупівля засобів індивідуального захисту, комплектів засобів індивідуального захисту (костюм біологічного захисту, захисні бахіли, захисні окуляри, захисні рукавиці,  респіратори ранцеві оприскувачі) та дезінфікуючих засобів дозволених до використання МОЗ України для проведення повного комплексу дезінфікуючих робіт в осередках коронавірусної інфекції, в тому числі загальної і поточної дезінфекції
	2020
	Відділ земельних відносин, комунальної власності, інфраструктури та житлово-комунального господарства
Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	150,0
	
	
	150,0
	Буде забезпечено оперативне реагування  та ліквідація наслідків надзвичайної ситуації, пов’язаною з інфекційною захворюваністю людей на території сільської ради




	7
	Надання субвенції 1-му рятувальному загону Управління Державної служби України у Кіровоградській області 
	Придбання паливно-мастильних матеріалів, робочого повсякденного форменого одягу, аварійно-рятувального обладнання, запчастин,черевиків з високими берцами.
	2018-
2020
	Фінансово-економічний відділ
	Місцевий бюджет
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0
	Буде забезпечено оперативне реагування у разі виникнення  пожеж, запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та подій

	8
	Усього на реалізацію програми
	
	
	
	
	4280,0
	530,0
	1450,0
	2300,0
	



                                                                                  __________________________________________________


